Благодарственное письмо за помощь в организации Дня города

Письмо #1:
[Уважаемый Иван Иванович,

От имени [кого] выражаю Вам глубокую признательность за активное участие в организации проведения юбилейных мероприятий празднования [число]-летия [город].

Благодаря Вашей самоотверженной и профессиональной работе, этот праздник стал незабываемым торжеством.

Поздравляю Вас с праздником нашего города, желаю Вам здоровья и благополучия.

С уважением,
Петр Петров

Письмо #2:
[Уважаемый Иван Иванович,

Управление культуры администрации [город] выражает сердечную благодарность директору [название организации] [фамилия, имя, отчество] за многолетнее сотрудничество в проведении праздников, за неповторимые фейерверочные зрелища, за четкость и точность в работе, а теплоту отношений между нашими организациями.

С уважением,
Петр Петров

Письмо #3:
[Уважаемый Иван Иванович,

Администрация города [город] выражает благодарность [название организации] за оказанную помощь в организации и проведении Дня города.

Благодаря Вашей поддержке праздник прошел на высоком уровне, а жители и гости города получили массу радостных, незабываемых впечатлений.

С наилучшими пожеланиями и надежной на дальнейшее сотрудничество.

С уважением,
Петр Петров

Письмо #4:
[Уважаемый Иван Иванович,

День города – один из самых замечательных и любимых праздников наших горожан. В канун подготовки к праздничным мероприятиям каждый житель, любящий свой город, стремиться сделать полезное, внести свой вклад в процветание и преображение внешнего облика площадей, улиц, домов, парков, скверов.

Подарок, сделанный Вашим коллективом городу [город] по достоинству оценили каждый житель и гости города.

Желаем Вашему коллективу успеха, процветания, надеемся на долгую совместную работу во благо родному городу.

С уважением,
Петр Петров

Письмо #5:
[Уважаемый Иван Иванович,

Выражаем Вам сердечную благодарность и искреннюю признательность за активное участие в подготовке и проведении мероприятий, посвященных празднованию [число]-ой годовщины со дня основания города [город].

Ваше активное участие в жизни города [город] вносит неоценимый вклад в развитие и процветание, сохранение лучших городских традиций.

Мира, добра и благополучия! Успехов во всех начинаниях на благо [город]!

С уважением,
Петр Петров

Письмо #6:
[Уважаемый Иван Иванович,

Администрация города [город] выражает Вам сердечную благодарность за активное участие в подготовке и проведении мероприятий, посвященных [число] годовщине образования города [город].

День города стал праздником для всех горожан, искренне любящих свой город. В праздничные дни город заметно похорошел и помолодел.

Огромное спасибо Вам за помощь в организации праздника, который получился веселым, хлебосольным, ярким.

Счастья Вам, благополучия, неиссякаемого жизненного оптимизма!

С уважением,
Петр Петров

Письмо #7:
[Уважаемый Иван Иванович,

[название организации] благодарит Вас за большой личный вклад и неоценимую помощь в подготовке и проведении мероприятий, посвященных празднованию Дня города.

Благодаря слаженной и конструктивной работе всех служб во время проведения мероприятия был создан прецедент абсолютно нового отношения горожан к праздничным событиям, которые были исполнены на ярком положительном эмоциональном фоне. Все мероприятия прошли на высочайшем организационном, техническом и творческом уровне, в удивительно доброжелательной обстановке, получив позитивный отклик и огромный резонанс. Совместными усилиями были созданы комфортные и безопасные условия во время проведения праздников.

Надеемся на дальнейшее столь же плодотворное сотрудничество.

С уважением,
Петр Петров

Письмо #8:
[Уважаемый Иван Иванович,

Всегда приятно выражать благодарность человеку, который любит свой город и активно участвует в его жизни. Рад, что День рождения города [город] не стал для Вас исключением, и Вы оказали большую помощь и поддержку в организационных и праздничных мероприятиях.

Только объединившись вместе, мы смогли создать единое целое – настоящий праздник, и порадовать горожан, гостей и даже себя.

Искренне спасибо Вам за проделанную работу!

С уважением,
Петр Петров